МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » 12 20 24   № 6779

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.10.2021

№ 8890 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг городского

округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с постановлением Администрации города от 01.06.2016

№ 4037 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муници-

пальных услуг городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.10.2021 № 8890

«Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 22.11.2021

№ 9979, 22.02.2022 № 1420, 28.03.2022 № 2424, 15.04.2022 № 3003, 03.06.2022

№ 4450, 08.07.2022 № 5555, 11.08.2022 № 6484, 20.10.2022 № 8319, 13.12.2022

№ 10110, 28.12.2022 № 10882, 02.02.2023 № 631, 06.04.2023 № 1796, 17.05.2023

№ 2542, 05.07.2023 № 3382, 04.08.2023 № 3838, 28.02.2024 № 830, 13.05.2024

№ 2342, 29.05.2024 № 2753, 15.07.2024 № 3603, 26.11.2024 № 6137) следующие

изменения:

1.1. Графу «Наименование и реквизиты нормативного правового акта,

которым утвержден административный регламент предоставления муници-

пальной услуги» пункта 2.33 раздела «Ответственный 2. Департамент имущест-

венных и земельных отношений» приложения 1 к постановлению изложить

в следующей редакции:

«постановление Администрации города от 29.10.2024 № 5575 «Об утверж-

дении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявления о сокращении срока действия договора найма специализи-

рованного жилого помещения, заключенного с лицами, которые относились

к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицами

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

1.2. В приложении 2 к постановлению слова «департамент культуры

и молодёжной политики» заменить словами «комитет культуры».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на:

- заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства,

природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского

округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности;

- заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                   А.М. Кириленко